dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan barang secara elektronik 
sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paketpekerjaan : Pembangunan Aplikasi Pelayanan Satu Pintu (Lelang Ulang) 
Lingkup pekerjaan : Pembangunan Aplikasi Pelayanan Satu Pintu 
Nilai total HPS :  Rp. 150.000.000 (Seratus lima puluh juta rupiah)  
Sumber pendanaan  :   APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pekerjaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan 
ijin usaha perdagangan umum, jasa konsultasi piranti lunak dengan kualifikasi Kecil